
 Dobromiejski Mityng Lekkoatletyczny 2024 
 DOBRE MIASTO, 11.05.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U14 
 FINAŁ A -3,6 14:55 
 1 LASZUK Karol 03.07.2011 MKS Truso Elbląg WN 13.27      
 2 MACHEL Michał 16.01.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.39      
 3 PRZEMIELEWSKI Oskar 01.02.2011 LKS Korab Olecko WN 14.00      
 4 BUSKA Antoni 27.08.2012 KS Polonia Pasłęk WN 14.60      
 5 DUDKOWSKI Kacper 05.09.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.10      
 6 DUDA Max 13.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.62      

 FINAŁ B -1,9 14:53 
 1 RAWIŃSKI Dawid 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.83  PB    
 2 KOSTRZEWA Adam 03.05.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.38      
 3 TAŃSKI Konstanty 22.09.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.45  SB    
 4 KAMIŃSKI Bruno 18.11.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.52      
 5 URBAN Nicodem 22.09.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.80      

Skok w dal ze strefy M U14 
 FINAŁ 12:40 
 1 MACHEL Michał 16.01.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.65  PB    
 2 KOSTRZEWA Adam 03.05.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.37  PB    
 3 BUSKA Antoni 27.08.2012 KS Polonia Pasłęk WN 4.35      
 4 DUDKOWSKI Kacper 05.09.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4.03      
 5 KAMIŃSKI Bruno 18.11.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.03  PB    
 6 GUTOWSKI Tomasz 27.06.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3.72  PB    
 7 MUZYKA Miłosz 17.08.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3.64      
 8 ŻYGADŁO Bartłomiej 24.10.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 3.60      
 9 BAGIŃSKI Borys 02.09.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.56      
 10 ORŁOWSKI Hubert 10.06.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3.51  PB    
 11 STYPIK Maciej 22.11.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3.50      
 12 ŚLEDŹ Jakub 08.01.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3.49      
 13 DUDKOWSKI Szymon 31.01.2015 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.47  PB    
 14 JAKACKI Stanisław 10.04.2013 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3.40      
 15 HARBACZONEK Bartosz 07.02.2014 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.40      
 16 FURTAK Wiktor 06.06.2011 KS Polonia Pasłęk WN 3.30      
 17 GRUSZKA Tymon 06.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.27      
 18 MARCHWICA Miłosz 02.10.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.24      
 19 BARTOSIŃSKI Maksymilian 14.02.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.24      
 20 RYBICKI Ksawier 06.07.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.20      
 21 JAREMKO Krystian 06.10.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 3.18      
 22 OBARZANEK Oliwier 29.03.2013 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3.14      
 23 MARCINIAK Antoni 24.10.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3.12      
 24 BROVINSKYI Omelian 31.08.2013 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3.10      
 25 WIAK Jarosław 20.09.2012 KS Polonia Pasłęk WN 3.08      
 26 SOBIESKI Jan 20.10.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3.06      
 27 BERLIŃSKI Jan 08.05.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2.91      
 28 MATUSZYŃSKI Maksymilian 11.08.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2.84      
 29 HARBACZONEK Jakub 07.02.2014 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 2.62      
 30 SUŁEK Milan 27.01.2016 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 2.54      

 I II III 
 MACHEL Michał 4.65 x x 
 KOSTRZEWA Adam 4.37 4.12 4.02 
 BUSKA Antoni 4.35 3.40 3.81 
 DUDKOWSKI Kacper 3.98 4.03 3.77 
 KAMIŃSKI Bruno 4.03 3.87 3.41 
 GUTOWSKI Tomasz 3.72 3.70 3.51 
 MUZYKA Miłosz 3.50 3.33 3.64 
 ŻYGADŁO Bartłomiej 3.60 3.60 3.41 
 BAGIŃSKI Borys 3.56 3.22 2.96 
 ORŁOWSKI Hubert 3.40 3.51 3.12 
 STYPIK Maciej 3.41 3.40 3.50 
 ŚLEDŹ Jakub 3.42 3.49 3.30 
 DUDKOWSKI Szymon 3.04 3.36 3.47 
 JAKACKI Stanisław 3.40 33 3.20 
 HARBACZONEK Bartosz 2.50 2.44 3.40 
 FURTAK Wiktor 3.30 3.25 3.09 
 GRUSZKA Tymon 3.27 3.13 x 
 MARCHWICA Miłosz 3.23 3.24 x 
 BARTOSIŃSKI Maksymilian x 3.15 3.24 
 RYBICKI Ksawier 3.20 3.12 2.90 
 JAREMKO Krystian 3.03 2.82 3.18 
 OBARZANEK Oliwier 3.14 3.12 3.09 
 MARCINIAK Antoni 3.08 3.12 2.96 
 BROVINSKYI Omelian 3.10 3.03 3.05 
 WIAK Jarosław 3.08 2.92 3.03 
 SOBIESKI Jan x 2.94 3.06 
 BERLIŃSKI Jan 2.77 x 2.91 
 MATUSZYŃSKI Maksymilian 2.54 2.84 x 
 HARBACZONEK Jakub 2.62 x 2.44 
 SUŁEK Milan x 2.54 2.40 



100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 5 +0,3 13:50 

 1 LASZUK Karol 03.07.2011 MKS Truso Elbląg WN 13.02 q PB    
 2 BLOCH Piotr 20.09.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.04  PB    
 3 MATUSZYŃSKI Maksymilian 11.08.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 16.25      
 4 JAREMKO Krystian 06.10.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 17.05      

 Bieg 2/ 5 -1,9 13:52 

 1 MACHEL Michał 16.01.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.39 q PB    
 2 DUDA Max 13.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.91 q PB    
 3 ŻYGADŁO Bartłomiej 24.10.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 15.61 qB     

 4 STYPIK Maciej 22.11.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 15.65      
 5 FURTAK Wiktor 06.06.2011 KS Polonia Pasłęk WN 15.82  PB    

 Bieg 3/ 5 -4,3 13:54 

 1 PRZEMIELEWSKI Oskar 01.02.2011 LKS Korab Olecko WN 14.30 q     
 2 RAWIŃSKI Dawid 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 15.07 q     
 3 KOSTRZEWA Adam 03.05.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.21 q     
 4 BUĆWIŁO Mikołaj 21.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.97      
 5 GRUSZKA Tymon 06.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 17.32      

 Bieg 4/ 5 -0,9 13:56 

 1 BUSKA Antoni 27.08.2012 KS Polonia Pasłęk WN 14.29 q PB    
 2 MIRZAŁEK Marcel 30.11.2011 MKS Truso Elbląg WN 15.89      
 3 RYBICKI Ksawier 06.07.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 17.30      
 4 WIAK Jarosław 20.09.2012 KS Polonia Pasłęk WN 17.59      

 Bieg 5/ 5 -1,4 13:58 

 1 DUDKOWSKI Kacper 05.09.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 14.89 q PB    
 2 KAMIŃSKI Bruno 18.11.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.36 qB     
 3 URBAN Nicodem 22.09.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.54 qB     
 4 TAŃSKI Konstanty 22.09.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.62 qB     
 5 SOBIESKI Jan 20.10.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 16.96      

4x100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 16:55 

 1 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 56.71      
 199 Adam KOSTRZEWA 03.05.2011 
 189 Konstanty TAŃSKI 22.09.2011 
 182 Mikołaj BUĆWIŁO 21.03.2011 
 126 Michał MACHEL 16.01.2012 
 2 GUKS Asy Dywity WN 57.53      
 38 Marcin SKERDA 07.06.2011 
 12 Maksymilian RZESZOT 07.01.2011 
 1 Maciej GRABOWSKI 01.01.2012 
 7 Dawid RAWIŃSKI 28.03.2011 
 3 UKS Jedynka Bartoszyce II 60.28      

60 metrów M U12 

 FINAŁ 14:28 

 1 BAGIŃSKI Borys 02.09.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.51      
 2 JAKACKI Stanisław 10.04.2013 UKS Jedynka Bartoszyce WN 9.60  PB    
 3 MARCHWICA Miłosz 02.10.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.69      
 4 BERLIŃSKI Jan 08.05.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.81      
 5 BARTOSIŃSKI Maksymilian 14.02.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.81      
 6 ŚLEDŹ Jakub 08.01.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 9.96      

60 metrów M U12 

 Bieg 1/ 3 12:20 

 1 SADOWSKI Igor 27.10.2013 UKS Piorun Barczewo WN 10.33      
 2 DUDKOWSKI Szymon 31.01.2015 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 10.38  PB    
 3 SUŁEK Milan 27.01.2016 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 11.96      

 Bieg 2/ 3 12:23 

 1 MARCHWICA Miłosz 02.10.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.84      
 2 ŚLEDŹ Jakub 08.01.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 9.99      
 3 OBARZANEK Oliwier 29.03.2013 UKS Jedynka Bartoszyce WN 10.48      
 4 BOGUSŁAWSKI Stanisław 11.10.2013 GUKS Asy Dywity WN 10.95      
 5 HARBACZONEK Bartosz 07.02.2014 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 11.09      
 6 HARBACZONEK Jakub 07.02.2014 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 11.16  PB    

 Bieg 3/ 3 12:24 

 1 BAGIŃSKI Borys 02.09.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.50  PB    
 2 BERLIŃSKI Jan 08.05.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.68      
 3 BARTOSIŃSKI Maksymilian 14.02.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.72      
 4 JAKACKI Stanisław 10.04.2013 UKS Jedynka Bartoszyce WN 9.85      
 5 RANT Julian 05.08.2013 LKS Korab Olecko WN 10.10      
 6 BROVINSKYI Omelian 31.08.2013 UKS Jedynka Bartoszyce WN 10.49      

 



100 metrów M 

 FINAŁ A -2,5 14:40 

 1 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 11.44      
 2 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 11.45      
 3 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 11.66      
 4 OGULEWICZ Dominik 25.11.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 12.16      
 5 ŁUTOWICZ Marcel 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.19      
 6 SKRZYŃSKI Piotr 08.10.1967 W-MKLAM Olsztyn WN 12.20      

 FINAŁ B -2,5 14:38 

 1 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 12.45      
 2 LESZCZYŃSKI Filip 14.09.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.87      
 3 ZAWADA Sławomir 18.02.1968 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.22      
 4 LITVINOV Dmytro 31.03.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 13.31      
 5 JANCEWICZ Witold 03.05.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.49      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 5 -0,7 12:30 

 1 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 12.32      
 2 LITVINOV Dmytro 31.03.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 13.10      
 3 SPLITT Dawid 21.09.2006 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.17      
 4 KLUKOWSKI Paweł 29.04.2010 MUKL Brodnica KP 13.19      
 BIRBACH Wiktor 17.09.2007 KS Zamek Kurzętnik WN DNF      

 Bieg 2/ 5 -1,0 12:33 

 1 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 11.78      
 2 LESZCZYŃSKI Filip 14.09.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.57      
 3 DUDEK Filip 18.03.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.15  PB    
 4 JAROSZEWSKI Jakub 13.12.2009 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 13.28      

 Bieg 3/ 5 -0,4 12:35 

 1 SKRZYŃSKI Piotr 08.10.1967 W-MKLAM Olsztyn WN 12.12      
 2 OGULEWICZ Dominik 25.11.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 12.19  PB    
 3 JANCEWICZ Witold 03.05.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.15  PB    
 4 KACPROWICZ Miłosz 27.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.48      
 5 PRZYBYSZ Piotr 29.09.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.79      

 Bieg 4/ 5 +0,1 12:37 

 1 ŁUTOWICZ Marcel 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.18      
 2 ZAWADA Sławomir 18.02.1968 KS Jelonki Dobre Miasto WN 12.98      
 3 SADOWSKI Aleks 14.06.2010 MKL Jurand Szczytno WN 13.30  PB    
 4 GÓRNY Jan 15.03.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.13      

 Bieg 5/ 5 +0,8 12:39 

 1 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 11.45      
 2 RUMIŃSKI Dawid 24.01.2003 LUKS Orneta WN 11.66  SB    
 3 SZTOMBERSKI Adam 09.06.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.08      
 4 BIŃCZYK Jarosław 18.01.1966 W-MKLAM Olsztyn WN 13.38      
 5 CHOJECKI Lesław 01.09.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.18      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 6 -2,2 16:13 

 1 KRYSZPIN Maciej 03.08.2005 MUKL Brodnica KP 23.95      
 2 JAROSZEWSKI Jakub 13.12.2009 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 27.59      
 3 URBAN Nicodem 22.09.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 33.42      

 Bieg 2/ 6 -2,5 16:15 

 1 SKRZYŃSKI Piotr 08.10.1967 W-MKLAM Olsztyn WN 25.50      
 2 GÓRNY Jan 15.03.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 32.48      
 3 KWATERKIEWICZ Jakub 26.09.2013 KS AZS UWM Olsztyn WN 33.26      

 Bieg 3/ 6 -1,2 16:17 

 1 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 24.06  PB    
 2 JARZEMBOWSKI Sebastian 09.04.2008 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 25.74  PB    
 3 BLOCH Piotr 20.09.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 34.54      

 Bieg 4/ 6 -2,3 16:19 

 1 OGULEWICZ Dominik 25.11.2007 UKS Jedynka Bartoszyce WN 25.74      
 2 BIŃCZYK Jarosław 18.01.1966 W-MKLAM Olsztyn WN 27.84      

 Bieg 5/ 6 -0,8 16:21 

 1 KUMA Mikołaj 07.08.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 25.98  PB    

 2 RUSIN Michał 24.05.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 27.25      
 3 PRZEMIELEWSKI Oskar 01.02.2011 LKS Korab Olecko WN 30.19      

 Bieg 6/ 6 -1,3 16:23 

 1 DUDEK Filip 18.03.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 26.79      
 2 KACPROWICZ Miłosz 27.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 27.74      
 3 DRĘŻEK Adam 20.09.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 34.01      

 



400 metrów M 

 Bieg 1/ 4 15:10 

 1 KAZIMIERCZYK Mateusz 03.11.2006 KS AZS UWM Olsztyn WN 50.46      
 2 CIESZEWSKI Adam 22.06.2007 MKL Toruń KP 51.72  PB    
 3 KOPEĆ Bartosz 19.08.2008 Orka Iława Athletics WN 55.82  PB    
 4 SPLITT Dawid 21.09.2006 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 56.14  PB    

 Bieg 2/ 4 15:12 

 1 KUMA Mikołaj 07.08.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 54.81  PB    
 2 SPACHT Wojciech 15.08.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 57.11      
 3 ŁUTOWICZ Marcel 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 58.36  PB    

 Bieg 3/ 4 15:14 

 1 LESZCZYŃSKI Filip 14.09.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 55.94      
 2 RUSIN Michał 24.05.2007 UKS MOSiR Działdowo WN 58.00      
 3 PADUCH Konrad 02.07.2009 MKS Truso Elbląg WN 65.67      

 Bieg 4/ 4 15:16 

 1 KRUPSKI Szymon 24.08.2010 Orka Iława Athletics WN 61.12      
 2 PERCHINENNA Simone 02.01.2009 UKS Jedyneczka Giżycko WN 61.16      
 3 DZIK Ksawery 25.03.2010 MKS Truso Elbląg WN 65.21      

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 14:15 

 1 KURCEWICZ Patryk 29.06.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:30.78      
 2 RYBICKI Franciszek 18.05.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 1:33.23  PB    
 3 CHOJECKI Lesław 01.09.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:51.54  PB    
 4 RAWIŃSKI Dawid 28.03.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:52.33      
 5 DEMBSKI Kacper 30.08.2012 KS Polonia Pasłęk WN 1:56.12  PB    
 6 GUTOWSKI Tomasz 27.06.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:00.26      
 7 ORŁOWSKI Hubert 10.06.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:00.72      

 Bieg 2/ 2 14:18 

 1 BABSKI Jakub 02.01.2009 LKS Lubawa WN 1:39.61      
 2 MĄKA Szymon 03.10.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:45.54      
 3 PAWŁOWICZ Filip 15.12.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:48.77      
 4 GRABOWSKI Maciej 01.01.2012 GUKS Asy Dywity WN 2:02.28      
 5 CHODKIEWICZ Tymoteusz 19.08.2011 LUKS Orneta WN 2:02.30      
 6 SKONECZNY Marcel 15.06.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:03.42  PB    
 7 BOGUSŁAWSKI Stanisław 11.10.2013 GUKS Asy Dywity WN 2:10.03      
 8 SKERDA Marcin 07.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 2:12.02      
 9 MARCINIAK Antoni 24.10.2012 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2:12.10  PB    

1000 metrów M 

 Bieg 1/ 2 16:35 

 1 FLENC Bruno 24.04.2008 MUKL Brodnica KP 2:59.32      
 2 FRESONKE Cezary 27.10.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3:05.29  SB    
 3 ŻMUDA Karol 10.09.2008 MKS Truso Elbląg WN 3:06.16      
 4 ANIEĆKO Miłosz 21.11.2008 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3:08.78      
 5 BAŃKA Kacper 15.04.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 3:10.69      
 6 SOKOŁOWSKI Antoni 20.01.2011 LKS Lubawa WN 3:38.93      
 7 EMILIANÓW Olaf 28.11.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3:44.42      

1000 metrów M 

 Bieg 2/ 2 16:40 

 1 RUTKOWSKI Damian 02.07.2004 KS Zamek Kurzętnik WN 2:39.31  PB    
 2 GŁOWACKI Szymon 31.08.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:41.88  PB    
 3 LUBAŃSKI Wiktor 12.06.2009 MKS Truso Elbląg WN 3:07.87      
 4 PIETRZAK Stanisław 07.11.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:14.73  PB    
 5 KRESIN Kamil 06.07.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3:17.73      
 6 PYTLARCZYK Jan 13.12.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3:29.61  PB    
 7 LUŹNY Adam 10.11.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3:33.48      
 

4x100 metrów M 

 Bieg 1/ 1 17:10 

 1 UKS Jedynka Bartoszyce WN 50.45      
 79 Mikołaj KUMA 07.08.2008 
 39 Dmytro LITVINOV 31.03.2010 
 91 Cezary FRESONKE 27.10.2008 
 25 Dominik OGULEWICZ 25.11.2007 

 KS Jelonki Dobre Miasto WN DQ      
 720 Sławomir ZAWADA 18.02.1968 
 733 Marcel ŁUTOWICZ 23.08.2006 
 711 Filip LESZCZYŃSKI 14.09.2007 
 717 Dawid KOSTYRA 17.05.2007 
 

 

 



Skok wzwyż M 

 FINAŁ 14:00 

 1 ROKOSZNY Bartosz 28.07.2008 MKS Truso Elbląg WN 1.70  =PB    
 2 ZAWADA Sławomir 18.02.1968 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.55      
 3 JANCEWICZ Witold 03.05.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.55  SB    
 4 TAŃSKI Konstanty 22.09.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.25  PB    
 105 110 115 120 125 130 140 145 150 155 160 165 170 175 
 ROKOSZNY Bartosz - - - - - - - - - - o o o xxx 
 ZAWADA Sławomir - - - - - - - - - o xxx 
 JANCEWICZ Witold - - - xo o o o o - xxo xxx 
 TAŃSKI Konstanty o o o o o xxx 

 

Skok w dal M 

 FINAŁ 15:00 

 1 STROMSKI Grzegorz 06.01.2005 MKS Truso Elbląg WN 6.22      +0.6 
 2 PIETUSZKO Kamil 01.08.2005 UKS MOSiR Działdowo WN 5.97      +2.5 
 3 KOSTYRA Dawid 17.05.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 5.55      +0.6 
 4 BAGIŃSKI Jakub 02.03.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.80      +1.3 
 5 KRESIN Kamil 06.07.2010 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.61  PB    +1.3 
 6 PERCHINENNA Simone 02.01.2009 UKS Jedyneczka Giżycko WN 4.36      -0.4 
 7 LITVINOV Dmytro 31.03.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 4.28      +0.3 
 I II III IV V VI 
 STROMSKI Grzegorz 6.22 6.13 6.00 5.88 6.18 6.08 
 +0.6 +2.5 +0.6 +2.2 +2.3 +1.7 
 PIETUSZKO Kamil 5.82 5.73 5.64 5.50 5.97 x 
 +1.5 +0.1 +1.2 +2.0 +2.5 +2.3 
 KOSTYRA Dawid x 5.03 5.10 x 5.45 5.55 
 +1.6 +1.0 +1.0 +2.1 +2.0 +0.6 
 BAGIŃSKI Jakub 4.69 4.80 x x x 4.52 
 +2.6 +1.3 +0.2 +2.0 +1.3 +1.8 
 KRESIN Kamil x 4.14 4.61 x x 4.49 
 +0.1 +0.6 +1.3 +1.3 +2.2 +1.1 
 PERCHINENNA Simone x x 4.26 x 4.36 3.98 
 +2.1 +0.7 +1.5 +2.5 -0.4 +0.9 
 LITVINOV Dmytro x 4.10 4.28 4.28 4.04 3.23 
 +1.7 +1.6 +0.3 +2.5 +3.7 +0.5 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K U14 

 FINAŁ A -0,7 14:50 

 1 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 13.78      
 2 HEICHEL Lena 01.01.2012 UKS Piorun Barczewo WN 13.92      
 3 KORZENIEWSKA Zofia 11.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.02      
 4 RUSZCZYŃSKA Lena 23.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.05  PB    
 5 KAMIŃSKA Milena 09.11.2012 KS Polonia Pasłęk WN 14.20      
 6 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 14.42      

 FINAŁ B -1,0 14:48 

 1 SZYDZIK Gabriela 07.03.2011 UKS Piorun Barczewo WN 14.14      
 2 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.16  PB    
 3 DASZKIEWICZ Zuzanna 05.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.25      
 4 JANKOWSKA Alicja 10.08.2011 Orka Iława Athletics WN 14.27      
 5 BECZAK Liliana 10.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.18      

60 metrów K U12 

 FINAŁ 14:25 

 1 SAMOJŁOWICZ Gabriela 30.07.2013 KS Polonia Pasłęk WN 9.22  PB    
 2 WOJNICKA Pola 27.05.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.26  PB    
 3 ADAMOWICZ Iga 02.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.45      
 4 KANIA Julia 29.07.2013 KS Zamek Kurzętnik WN 9.49      
 5 ŁECHTAŃSKA Maja 16.06.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.58      

 6 KUPIS Anastazja 11.03.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.61      

Skok w dal ze strefy K U14 

 FINAŁ 12:30 

 1 KUCHNIK Agata 09.01.2011 CSiR Susz WN 4.57  PB    
 2 ŚWITALSKA Zuzanna 14.04.2011 GUKS Asy Dywity WN 4.32  PB    
 3 KOŁECKA Dominika 01.02.2012 MKS Truso Elbląg WN 4.30  PB    
 4 KAMIŃSKA Milena 09.11.2012 KS Polonia Pasłęk WN 4.30  PB    
 5 RULKA Magdalena 08.02.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 4.13  PB    
 6 SOWA Nina 24.07.2012 KS Polonia Pasłęk WN 4.12  PB    
 7 KURLETA Hanna 12.03.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 4.06      
 8 KOWALCZUK Maja 24.05.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 4.06      
 9 MATUSZYK Natalia 15.02.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 4.01      
 10 MĘDYK Julia 10.12.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.98      
 11 GROMALA Lena 21.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 3.95      
 12 PIÓRKOWSKA Anna 08.04.2012 MKS Truso Elbląg WN 3.92  PB    
 13 JAKUTOWICZ Aleksandra 22.03.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3.91      
 14 KUPIS Anastazja 11.03.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.85      



 15 GÓRSKA Lidia 09.01.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 3.82  PB    
 16 SOŁOWIEJ Lena 03.07.2011 KS Polonia Pasłęk WN 3.76  PB    
 17 SAMOJŁOWICZ Gabriela 30.07.2013 KS Polonia Pasłęk WN 3.76      
 18 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 3.70      
 19 GAJDAMOWICZ Wiktoria 11.03.2012 KS Polonia Pasłęk WN 3.67      
 20 JAKUBOWSKA Hanna 07.05.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.66      
 21 ADAMCZYK Lena 14.07.2012 KS Polonia Pasłęk WN 3.64  PB    
 22 POŁEĆ Zofia 12.09.2012 KS Polonia Pasłęk WN 3.60      
 23 ŁECHTAŃSKA Maja 16.06.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.58      
 24 HOŁUB Maja 29.10.2012 KS Polonia Pasłęk WN 3.57  PB    
 25 ROHDE Zuzanna 15.04.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.53      
 26 ADAMSKA Anita 08.02.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3.51      
 27 ZŁOCKA Nina 26.12.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 3.51      
 28 MATYSKIEL Martyna 12.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.50      
 29 ŚLEDZIEWSKA Hanna 21.05.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 3.48      
 30 TUNIEWICZ Agata 27.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 3.47  PB    
 31 OPOLSKA Zuzanna 15.08.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3.47      
 32 ZAPADKA Zuzanna 19.02.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 3.45      
 33 BRZUSZKIEWICZ Oliwia 17.05.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.44      
 34 BUKOWSKA Alicja 15.12.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.44      
 35 LESZCZYŃSKA Emilia 01.02.2014 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.43      
 36 WODZYŃSKA Gabriela 07.11.2014 UKS MOSiR Działdowo WN 3.41      
 37 ADAMOWICZ Iga 02.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.41      
 38 BORTKIEWICZ Laura 30.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.36      
 39 KIELAK Gabriela 06.07.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.35  PB    
 40 PRUSIK Gabriela 16.07.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.35      
 41 STANCEL Klara 19.06.2013 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.32  PB    
 42 MACIAS Aleksandra 23.02.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.28      
 43 BREŃTEK Julia 25.06.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 3.28      
 44 SIERGIEJ TADAJ Paulina 22.06.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.27      
 45 WOJNICKA Pola 27.05.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.26      
 46 GUT Joanna 28.06.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 3.26      
 47 PRZYBYŁEK Nadia 14.02.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.25  PB    
 48 PYTLARCZYK Helena 30.08.2014 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.23  PB    
 49 MAŁACHOWSKA Aleksandra 27.04.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 3.23      
 50 WIERZBICKA Anna 24.08.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.20      
 51 SKIERKOWSKA Urszula 14.09.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.20      
 52 SZYMANIAK Natalia 20.03.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.20      
 53 BANAT Martyna 09.09.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 3.18      
 54 LESZCZYŃSKA Maria 04.04.2013 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3.17  PB    
 55 POPOWICZ Karolina 24.06.2013 UKS MOSiR Działdowo WN 3.16      
 56 PIOTROWICZ Hanna 24.12.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.13      
 57 UŚCINOWICZ Hanna 13.06.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.12      
 58 GNATOWSKA Kalina 20.03.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 3.12      
 59 SZEWCZYK Adrianna 02.03.2014 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 3.06      
 60 KOZŁOWSKA Katarzyna 22.01.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3.03      
 61 REKŚĆ Dominika 05.01.2013 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.01      
 62 CHMIELEWSKA Julia 29.03.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 2.95      
 63 PODLECKA Aleksandra 01.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2.94      
 64 SZCZEBIOT Barbara 30.03.2015 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 2.85      
 65 PLESKOT Paulina 17.05.2015 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 2.73      

 66 PODLECKA Magdalena 01.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2.64      
 67 MAŁECKA Lena 05.12.2014 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 2.36      
 BECZAK Liliana 10.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN nm      

 I II III  
 KUCHNIK Agata 4.44 4.57 4.36 
 ŚWITALSKA Zuzanna 4.11 4.32 4.29 
 KOŁECKA Dominika 4.00 4.30 4.16 
 KAMIŃSKA Milena 4.11 x 4.30 
 RULKA Magdalena 3.98 3.98 4.13 
 SOWA Nina 3.47 4.12 3.72 
 KURLETA Hanna 3.97 4.02 4.06 
 KOWALCZUK Maja 3.92 3.67 4.06 
 MATUSZYK Natalia 3.96 4.01 3.94 
 MĘDYK Julia 2.92 3.98 3.00 
 GROMALA Lena 3.94 3.86 3.95 
 PIÓRKOWSKA Anna 3.92 3.73 3.74 
 JAKUTOWICZ Aleksandra 3.71 3.66 3.91 
 KUPIS Anastazja 3.85 3.76 3.75 
 GÓRSKA Lidia x x 3.82 
 SOŁOWIEJ Lena 3.76 3.70 3.54 
 SAMOJŁOWICZ Gabriela 3.76 3.72 3.21 
 OBUCHOWICZ Hanna 3.57 3.62 3.70 
 GAJDAMOWICZ Wiktoria 3.56 3.67 3.50 
 JAKUBOWSKA Hanna 3.61 3.46 3.66 
 ADAMCZYK Lena 3.58 3.53 3.64 
 POŁEĆ Zofia 3.56 3.60 3.44 
 ŁECHTAŃSKA Maja 33 3.58 3.36 
 HOŁUB Maja 3.57 3.46 3.44 
 ROHDE Zuzanna 3.03 3.53 3.39 
 ADAMSKA Anita 3.51 3.29 3.47 
 ZŁOCKA Nina 3.51 3.46 3.30 
 MATYSKIEL Martyna 3.44 3.50 3.50 
 ŚLEDZIEWSKA Hanna 2.99 3.42 3.48 
 TUNIEWICZ Agata 3.47 3.39 x 
 OPOLSKA Zuzanna 3.35 3.47 3.20 



 ZAPADKA Zuzanna 3.29 3.45 3.34 
 BRZUSZKIEWICZ Oliwia 3.32 3.44 3.30 
 BUKOWSKA Alicja x 3.33 3.44 
 LESZCZYŃSKA Emilia 3.37 3.29 3.43 
 WODZYŃSKA Gabriela 3.41 3.40 3.42 
 ADAMOWICZ Iga 3.40 3.41 x 

 BORTKIEWICZ Laura 3.27 3.19 3.36 
 KIELAK Gabriela 3.35 3.04 3.23 
 PRUSIK Gabriela x 3.35 3.32 
 STANCEL Klara 3.32 3.26 3.09 
 MACIAS Aleksandra 3.28 3.20 x 
 BREŃTEK Julia 2.40 3.16 3.28 
 SIERGIEJ TADAJ Paulina 3.23 2.92 3.27 
 WOJNICKA Pola 2.47 2.71 3.26 
 GUT Joanna 3.05 3.04 3.26 
 PRZYBYŁEK Nadia 3.12 3.25 3.11 
 PYTLARCZYK Helena 3.23 3.10 2.75 
 MAŁACHOWSKA Aleksandra 3.23 x 2.98 
 WIERZBICKA Anna 3.20 3.08 3.06 
 SKIERKOWSKA Urszula 3.15 3.13 3.20 
 SZYMANIAK Natalia 2.85 3.20 3.20 
 BANAT Martyna 3.18 3.00 2.94 
 LESZCZYŃSKA Maria 3.10 3.17 2.85 
 POPOWICZ Karolina 2.95 3.16 3.02 
 PIOTROWICZ Hanna 2.95 3.08 3.13 
 UŚCINOWICZ Hanna 3.12 3.03 3.06 
 GNATOWSKA Kalina 2.92 x 3.12 
 SZEWCZYK Adrianna 2.98 3.00 3.06 
 KOZŁOWSKA Katarzyna 2.90 3.03 2.65 
 REKŚĆ Dominika x 2.95 3.01 
 CHMIELEWSKA Julia 2.85 2.95 3.22 
 PODLECKA Aleksandra 2.88 2.94 x 
 SZCZEBIOT Barbara 2.85 2.28 2.38 
 PLESKOT Paulina 2.73 2.59 2.52 
 PODLECKA Magdalena 2.50 x 2.64 
 MAŁECKA Lena x 2.36 2.30 
 BECZAK Liliana x x x 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 14:00 

 1 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 10.96      +2.6 
 2 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 9.32  PB    +1.4 
 3 KOMOROWSKA Kornelia 05.04.2010 UKS Atos Woźnice WN 8.87      +1.3 
 4 OSOWIECKA Wiktoria 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 8.82  PB    +1.3 
 5 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN 8.54      +2.8 
 6 OLEJNIK Alicja 04.09.2010 KS Polonia Pasłęk WN 8.44      +1.7 
 7 RULKA Magdalena 08.02.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 8.32  PB    +1.5 
 8 KOWALCZUK Maja 24.05.2011 UKS MOSiR Działdowo WN 8.27      +1.6 

 9 KALINOWSKA Hanna 08.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 8.21      +1.1 
 10 SOKOŁOWSKA Zuzanna 03.12.2011 KS Polonia Pasłęk WN 8.19      +1.2 
 I II III IV V VI 
 CYTLAŁ Maria 10.96 9.96 x 9.87 x x 
 +2.6 +1.6 +1.3 +2.5 +2.0 +1.6 
 SZUNIEWICZ Lidia 8.83 8.86 9.32 x 9.32 x 
 +0.4 +0.7 +1.4 +1.5 +1.6 +1.2 
 KOMOROWSKA Kornelia 8.79 8.63 8.51 8.36 8.53 8.87 
 +1.0 +3.8 +1.7 +1.1 +2.3 +1.3 
 OSOWIECKA Wiktoria 8.10 8.31 8.29 8.64 8.75 8.82 
 +0.7 +1.2 +1.4 +1.4 +1.2 +1.3 
 NARWOJSZ Natalia 8.31 7.38 7.78 8.25 x 8.54 
 -0.8 +2.2 +1.2 +0.5 +2.7 +2.8 
 OLEJNIK Alicja 8.16 8.15 8.44 7.77 7.80 7.85 
 +0.6 +1.7 +1.7 +1.2 +1.7 +2.7 
 RULKA Magdalena x 8.29 x 8.32 7.76 x 
 +1.8 +1.5 +1.6 +1.5 +2.1 +1.0 
 KOWALCZUK Maja 7.80 8.21 8.12 8.13 8.00 8.27 
 -0.1 +0.6 +0.8 +2.7 +1.3 +1.6 
 KALINOWSKA Hanna x x 8.21 
 -0.7 +0.9 +1.1 
 SOKOŁOWSKA Zuzanna 8.19 7.55 8.18 
 +1.2 +0.6 +2.4 
100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 17 -2,7 13:02 

 1 RUSZCZYŃSKA Lena 23.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.12      
 2 SZUNIEWICZ Lidia 21.08.2011 KS Polonia Pasłęk WN 14.23      
 3 BECZAK Liliana 10.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.35      
 4 NARWOJSZ Natalia 02.05.2011 UKS Atos Woźnice WN 14.49      
 5 KWIATKOWSKA Aleksandra 06.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.64      
 6 CEKAŁA Ida 21.11.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 15.03      

 Bieg 2/ 17 -0,3 13:04 

 1 JERULANK Kinga 27.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.67  PB    
 2 ZAMEJĆ Laura 29.12.2011 LUKS Orneta WN 14.71  PB    
 3 KUCHNIK Agata 09.01.2011 CSiR Susz WN 14.97      
 4 KARWOWSKA Maja 28.10.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.29  PB    
 5 SZULC Zuzanna 12.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.53      



 Bieg 3/ 17 -1,2 13:06 

 1 GROMALA Lena 21.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 15.31  PB    
 2 GRZYBOWSKA Kinga 28.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.46  PB    
 3 KAZIMIERCZYK Julia 24.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.91  PB    
 4 MOKAŃSKA Anna 16.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.01  PB    

 Bieg 4/ 17 -2,4 13:08 

 1 LICZNERSKA Wiktoria 26.01.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.51      
 2 KALINOWSKA Hanna 08.01.2011 KS Polonia Pasłęk WN 15.80      
 3 SŁOMCZYŃSKA Zofia 24.03.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 15.84      
 4 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 16.16      
 5 MATYSKIEL Martyna 12.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 17.12      

 Bieg 5/ 17 -0,2 13:10 

 1 MIKUĆ Daria 26.07.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.08  PB    
 2 TRUSIAK Maria 28.04.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.60  PB    
 3 WALCZAK Kornelia 17.09.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.70  PB    
 4 KIELAK Gabriela 06.07.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 17.36      
 5 WIERZBICKA Anna 24.08.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 17.40      

 Bieg 6/ 17 -1,7 13:12 

 1 OLBER Iliana 16.02.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 16.37  PB    
 2 TABERO Aleksandra 24.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.85  PB    
 3 ADAMCZYK Lena 14.07.2012 KS Polonia Pasłęk WN 17.02  PB    
 4 MACIAS Aleksandra 23.02.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 17.28  PB    
 5 PIETKUN Kaja 01.10.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 17.53  PB    
 6 ZIELIŃSKA Nikola 20.06.2011 Orka Iława Athletics WN 18.24      

 Bieg 7/ 17 -1,9 13:14 

 1 JAKUTOWICZ Aleksandra 22.03.2012 UKS Jedynka Bartoszyce WN 14.74      
 2 KURLETA Hanna 12.03.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 15.23      

 3 ZAPADKA Zuzanna 19.02.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 16.53      
 4 MAŁACHOWSKA Aleksandra 27.04.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 16.57      
 5 PRZYBYŁEK Nadia 14.02.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 17.45  PB    
 6 PAROL Aleksandra 03.08.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 19.22      

 Bieg 8/ 17 -1,0 13:16 

 1 BREŃTEK Julia 25.06.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 14.99      
 2 GAJDAMOWICZ Wiktoria 11.03.2012 KS Polonia Pasłęk WN 15.08      
 3 GIZIEWICZ Maja 11.08.2011 LKS Korab Olecko WN 15.72      
 4 BANAT Martyna 09.09.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 16.09      
 5 KRUPIŃSKA Urszula 18.04.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 16.79      

 Bieg 9/ 17 -0,4 13:18 

 1 KRÓL Zofia 22.03.2012 GUKS Asy Dywity WN 15.14      
 2 KOZIEŁŁO Julia 17.05.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 15.91      
 3 GNATOWSKA Kalina 20.03.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 16.97      

 Bieg 10/ 17 -2,3 13:20 

 1 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.56      
 2 JAKUBOWSKA Hanna 07.05.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.64      
 3 PAS Aleksandra 11.11.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.76      
 4 KANTEL Oliwia 12.02.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.05      
 5 SOKOŁOWSKA Zuzanna 03.12.2011 KS Polonia Pasłęk WN 16.16      
 6 BERBECKA Natalia 05.07.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.38      

 Bieg 11/ 17 -1,2 13:22 

 1 HEICHEL Lena 01.01.2012 UKS Piorun Barczewo WN 13.77  PB    
 2 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 14.02      
 3 KORZENIEWSKA Zofia 11.07.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.12      
 4 ŚLEDZIEWSKA Hanna 21.05.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 15.66      
 5 POŁEĆ Zofia 12.09.2012 KS Polonia Pasłęk WN 16.35      
 6 GUT Joanna 28.06.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 16.80      

 Bieg 12/ 17 -2,0 13:24 

 1 KAMIŃSKA Milena 09.11.2012 KS Polonia Pasłęk WN 14.20      
 2 DASZKIEWICZ Zuzanna 05.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.31      
 3 SZYDZIK Gabriela 07.03.2011 UKS Piorun Barczewo WN 14.39      
 4 JANKOWSKA Alicja 10.08.2011 Orka Iława Athletics WN 14.55      
 5 OBUCHOWICZ Hanna 07.02.2011 GUKS Asy Dywity WN 14.59      
 6 KARPINIAK Pola 15.01.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.13      

 Bieg 13/ 17 -0,8 13:26 

 1 ZARĘBSKA Nadia 23.03.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.58  PB    
 2 BANASZEK Hanna 04.02.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.71      
 3 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.83      
 4 JABŁOŃSKA Zuzanna 24.02.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.96      
 5 POKROPSKA Julia 06.01.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.01      
 6 WÓJTOWICZ Lena 21.07.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.47      

 Bieg 14/ 17 -0,3 13:28 

 1 SŁAWIŃSKA Agata 11.06.2012 UKS Piorun Barczewo WN 15.05  PB    



 2 DALIGA Jowita 25.10.2011 UKS Piorun Barczewo WN 15.21      
 3 KRZYSZTOŃ Zuzanna 14.01.2012 UKS Piorun Barczewo WN 15.33      
 4 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 15.34      
 5 SOŁOWIEJ Lena 03.07.2011 KS Polonia Pasłęk WN 15.39      

 Bieg 15/ 17 -3,1 13:30 

 1 CZUBAK Hanna 24.01.2012 Orka Iława Athletics WN 15.63      
 2 DUBILAS Barbara 25.03.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.66      
 3 SIENKIEWICZ Julia 01.03.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.67      
 4 SZARAMA Zuzanna 25.09.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.80      
 5 TUNIEWICZ Agata 27.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 16.69      

 Bieg 16/ 17 -0,3 13:32 

 1 BOROWSKA Wiktoria 01.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 15.59      
 2 KARWACKA Hanna 25.08.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.66      
 3 PRUSIK Gabriela 16.07.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.17      
 4 TWARDZIAK Wiktoria 12.11.2012 UKS Piorun Barczewo WN 16.57  PB    
 5 BORTKIEWICZ Laura 30.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 16.59      

 Bieg 17/ 17 -2,0 13:34 

 1 MALICKA Weronika 22.08.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.63      
 2 MARCZAK Michalina 05.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.66  PB    
 3 SOWA Nina 24.07.2012 KS Polonia Pasłęk WN 16.83      
 4 WAWREJKO Julia 06.08.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 17.13      

4x100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4 16:45 

 1 KS Polonia Pasłęk WN 56.22      
 99 Lena SOŁOWIEJ 03.07.2011 
 49 Lidia SZUNIEWICZ 21.08.2011 
 5 Lena GROMALA 21.01.2011 
 55 Milena KAMIŃSKA 09.11.2012 
 2 KS AZS UWM Olsztyn WN 56.88      
 41 Aleksandra KWIATKOWSKA 06.07.2011 
 47 Julia KWATERKIEWICZ 05.10.2011 
 46 Jadwiga CHEĆKO-ZAREMBA 09.09.2011 
 45 Julia KAROLEWSKA 19.01.2011 
 3 KS AZS UWM Olsztyn IV 61.15      
 40 Karolina ŻOŁNIERCZYK 10.01.2012 
 133 Izabela TRZECIAK 17.02.2012 
 153 Zuzanna SZARAMA 25.09.2012 
 291 Kornelia WALCZAK 17.09.2012 
 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN DQ      
 113 Julia POKROPSKA 06.01.2011 
 137 Lena RUSZCZYŃSKA 23.02.2011 
 100 Liliana BECZAK 10.02.2011 
 136 Zuzanna DASZKIEWICZ 05.06.2011 
 Bieg 2/ 4 16:48 

 1 GUKS Asy Dywity WN 56.19      
 5 Zuzanna ŚWITALSKA 14.04.2011 
 23 Amelia GRABOWSKA 07.03.2011 
 25 Lena CHOJNOWSKA 20.01.2011 
 1 Hanna OBUCHOWICZ 07.02.2011 
 2 LKS Lubawa WN 57.33      
 201 Julia POTORSKA 02.08.2011 
 203 Agnieszka GUZOWSKA 04.10.2011 
 192 Milena KRUSZEWSKA 05.03.2012 
 130 Clara ŁUŻYŃSKA 16.05.2012 
 3 KS Jelonki Dobre Miasto WN 59.32      
 754 Hanna JAKUBOWSKA 07.05.2012 
 711 Pola KARPINIAK 15.01.2011 
 748 Julia KALISZ 03.02.2011 
 768 Hanna BANASZEK 04.02.2012 
 4 LKS Masuria Jęcznik II 64.40      
 721 Julia BREŃTEK 25.06.2011 
 735 Maja GUT 12.07.2010 
 715 Kalina GNATOWSKA 20.03.2012 
 702 Zuzanna ZAPADKA 19.02.2012 
 Bieg 3/ 4 16:51 

 1 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn II 58.84      
 109 Kinga JERULANK 27.12.2012 
 103 Maja KARWOWSKA 28.10.2012 
 168 Lena WÓJTOWICZ 21.07.2012 
 122 Kinga GRZYBOWSKA 28.03.2011 
 2 LKS Masuria Jęcznik WN 59.05      
 728 Iliana OLBER 21.02.2012 
 714 Lidia GÓRSKA 09.01.2012 
 122 Zofia SŁOMCZYŃSKA 24.03.2012 
 711 Ida CEKAŁA 21.11.2012 
 3 KS AZS UWM Olsztyn V 61.26      
 174 Zuzanna JABŁOŃSKA 24.02.2012 



 663 Lena GRABOWSKA 28.10.2012 
 137 Iga ZARĘBSKA 13.03.2013 
 293 Ewelina MERŁO 18.07.2012 
 Bieg 4/ 4 16:53 

 1 UKS Piorun Barczewo WN 57.12      
 350 Lena HEICHEL 01.01.2012 
 314 Zuzanna KRZYSZTOŃ 14.01.2012 
 333 Jowita DALIGA 25.10.2011 
 307 Gabriela SZYDZIK 07.03.2011 

 2 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 63.27      
 68 Julia KOZIEŁŁO 17.05.2011 
 63 Alicja BIAŁCZAK 27.03.2011 
 65 Aleksandra MACIAS 23.02.2011 
 62 Wiktoria LICZNERSKA 26.01.2012 
 3 KS Jelonki Dobre Miasto II 63.70      
 753 Anna MOKAŃSKA 16.06.2012 
 747 Amelia MATYSKIEL 20.10.2011 
 752 Klara STANCEL 19.06.2013 
 755 Aleksandra TABERO 24.06.2012 
4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 16:58 

 1 KS AZS UWM Olsztyn III 55.18      
 44 Zofia SKIBOWSKA 26.03.2010 
 35 Pola WOJCIECHOWSKA 12.02.2009 
 43 Hanna SAFIEJKO 22.09.2009 
 78 Helena CHOJNOWSKA 10.05.2009 
 2 MKS Truso Elbląg WN 58.59      
 50 Michalina TROCHIMCZUK 15.01.2010 
 125 Amelia ZAPADKA 23.12.2010 
 74 Zuzanna ORZECHOWSKA 22.11.2010 
 63 Laura DĘBSKA 09.08.2010 
 Bieg 2/ 2 17:00 

 1 MUKL Brodnica KP 52.69      
 350 Patrycja RAFALSKA 16.07.2010 
 354 Antonina DAMSZEL 21.01.2010 
 352 Jagoda SIENKIEWICZ 16.07.2010 
 355 Alicja TREDER 24.07.2009 
 2 KS AZS UWM Olsztyn II 57.37      
 97 Zofia KORZENIEWSKA 11.07.2011 
 30 Maja ŁASTOWSKA 01.02.2011 
 98 Nadia ZARĘBSKA 23.03.2011 
 60 Natalia BUŁA 30.12.2010 
 3 UKS Jedynka Bartoszyce WN 58.56      
 30 Elwira EMILIANÓW 03.04.2010 
 31 Natalia MATUSZYK 15.02.2011 
 22 Rozalia SZNITOWSKA 04.09.2011 
 82 Emilia RAFALSKA 02.03.2010 
60 metrów K U12 

 Bieg 1/ 7 12:00 

 1 BUKOWSKA Alicja 15.12.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.91      
 2 POPOWICZ Karolina 24.06.2013 UKS MOSiR Działdowo WN 10.14      
 3 PYTLARCZYK Helena 30.08.2014 KS Jelonki Dobre Miasto WN 10.28      
 4 PIOTROWICZ Hanna 24.12.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 11.03      
 5 MAŁECKA Lena 05.12.2014 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 12.46  PB    

 Bieg 2/ 7 12:03 

 1 WODZYŃSKA Gabriela 07.11.2014 UKS MOSiR Działdowo WN 9.85      
 2 BRZUSZKIEWICZ Oliwia 17.05.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.13      
 3 ROGOWSKA Pola 05.01.2013 GUKS Asy Dywity WN 10.35      
 4 LEWANDOWSKA Monika 18.07.2013 MKS Truso Elbląg WN 10.53      
 Bieg 3/ 7 12:06 
 1 ADAMSKA Anita 08.02.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 9.79      
 2 OPOLSKA Zuzanna 15.08.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 10.07      
 3 BULKOWSKA Laura 26.06.2014 MKS Truso Elbląg WN 10.15      
 4 PODLECKA Magdalena 01.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.48      
 5 SIERGIEJ TADAJ Paulina 22.06.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.64  PB    
 6 CIULKO Maja Anna 22.10.2013 GUKS Asy Dywity WN 10.65      
 Bieg 4/ 7 12:09 
 1 ADAMOWICZ Iga 02.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.68      
 2 SKIERKOWSKA Urszula 14.09.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.07      
 3 KOZŁOWSKA Katarzyna 22.01.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 10.27      
 4 REKŚĆ Dominika 05.01.2013 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 10.72      
 5 UŚCINOWICZ Hanna 13.06.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.80      
 Bieg 5/ 7 12:11 
 1 SZEWCZYK Adrianna 02.03.2014 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 11.02      
 2 MARCINKOWSKA Emilka 25.03.2013 GUKS Asy Dywity WN 9.81  
 3 LESZCZYŃSKA Maria 04.04.2013 KS Jelonki Dobre Miasto WN 10.02      
 4 SZYMANIAK Natalia 20.03.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.08      



 5 SUŁEK Jana 25.09.2013 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 10.68      
 6 PLESKOT Paulina 17.05.2015 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 11.39      

 Bieg 6/ 7 12:13 

 1 WOJNICKA Pola 27.05.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.28  PB    
 2 KANIA Julia 29.07.2013 KS Zamek Kurzętnik WN 9.47      
 3 KUPIS Anastazja 11.03.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.67      
 4 ROHDE Zuzanna 15.04.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.01  PB    
 5 LESZCZYŃSKA Emilia 01.02.2014 KS Jelonki Dobre Miasto WN 10.24      
 6 SZCZEBIOT Barbara 30.03.2015 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 11.28      

 Bieg 7/ 7 12:15 

 1 SAMOJŁOWICZ Gabriela 30.07.2013 KS Polonia Pasłęk WN 9.37  PB    
 2 ŁECHTAŃSKA Maja 16.06.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 9.63      
 3 PODLECKA Aleksandra 01.07.2013 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 10.28      
 4 CHMIELEWSKA Julia 29.03.2013 UKS Jedyneczka Giżycko WN 10.34      
 5 STANCEL Klara 19.06.2013 KS Jelonki Dobre Miasto WN 10.66      
 6 KRYNICKA Jagoda 15.05.2015 KS Jelonki Dobre Miasto WN 11.56      

100 metrów K 

 FINAŁ A -0,7 14:45 

 1 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 12.54      
 2 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 12.66      
 3 SUCHODOLSKA Natalia 10.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.10  =PB    
 4 BARTKOWSKA Maja 22.08.2009 LKS Lubawa WN 13.26  PB    
 5 ZIĘBA Natalia 26.01.2008 Orka Iława Athletics WN 13.28      
 6 TREDER Alicja 24.07.2009 MUKL Brodnica KP 13.52      

 FINAŁ B -1,1 14:43 

 1 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.07      
 2 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 13.35      
 3 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.41      
 4 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 13.50      
 5 TASARZ Michalina 09.02.2010 Orka Iława Athletics WN 14.00      

100 metrów K 

 Bieg 1/ 8 +0,4 12:43 

 1 CHOJNOWSKA Adrianna 29.12.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.62  PB    
 2 SKORUPSKA Wiktoria 18.03.2009 Orka Iława Athletics WN 14.19      
 3 KRUSZEWSKA Agata 25.06.2010 LKS Lubawa WN 14.58  PB    
 4 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.72  PB    
 5 LEWCZYSZYN Maja 26.01.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 16.72      

 Bieg 2/ 8 -1,6 12:45 

 1 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.91      
 2 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.78      
 3 KLINIEWSKA Lena 09.10.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 15.10      
 4 GUT Maja 12.07.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 16.36      

 Bieg 3/ 8 +0,4 12:47 

 1 TREDER Alicja 24.07.2009 MUKL Brodnica KP 13.26  PB    
 2 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 13.93  PB    
 3 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.55  SB    
 4 BUŁA Natalia 30.12.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.11      
 5 MICHEL Gucajtis 06.08.2010 LUKS Orneta WN 15.89      
 Bieg 4/ 8 +0,5 12:49 
 1 BARTKOWSKA Maja 22.08.2009 LKS Lubawa WN 13.42      
 2 RUTKOWSKA Wiktoria 23.01.2001 LUKS Orneta WN 12.85      
 3 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 14.19  PB    
 4 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 14.26      
 5 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.74  SB    
 6 ŻOŁNIERCZYK Natalia 24.08.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 16.28  PB    

 Bieg 5/ 8 -3,2 12:51 

 1 SOBCZYŃSKA Aleksandra 18.07.2007 Orka Iława Athletics WN 12.87      
 2 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 13.74      

 3 CHOJNOWSKA Helena 10.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.36      
 4 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 14.55      
 5 SKIBOWSKA Zofia 26.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 15.23      
 6 HARBACZONEK Nina 13.11.2009 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 16.67      
 Bieg 6/ 8 -4,4 12:53 
 1 MALESZKA Patrycja 29.09.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 13.52      
 2 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 13.91      
 3 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.04      
 4 HELBRECHT Lena 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.50      
 5 KOSTYRA Julia 11.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 15.96      
 6 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 16.30      

 Bieg 7/ 8 -2,9 12:55 

 1 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 13.62      
 2 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 14.90      



 3 KAMIŃSKA Amelia 01.03.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 15.06      
 4 BRZOSKO Julia 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 15.82      
 5 ZAWADZKA Julia 30.09.2009 UKS Piorun Barczewo WN 15.86      

 Bieg 8/ 8 -0,7 12:57 

 1 SUCHODOLSKA Natalia 10.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 13.26      
 2 ZIĘBA Natalia 26.01.2008 Orka Iława Athletics WN 13.28      
 3 TASARZ Michalina 09.02.2010 Orka Iława Athletics WN 13.83  PB    
 4 BORKOWSKA Maja 19.11.2010 GUKS Asy Dywity WN 14.29  PB    
 5 RUTKOWSKA Amelia 08.06.2010 LUKS Orneta WN 15.09  PB    
 6 OLEJNIK Alicja 04.09.2010 KS Polonia Pasłęk WN 15.11  PB    

200 metrów K 

 Bieg 1/ 21 -1,2 15:23 

 1 SZCZYPIŃSKA Kaja 10.06.2007 Orka Iława Athletics WN 26.80      
 2 RAFALSKA Patrycja 16.07.2010 MUKL Brodnica KP 28.22      

 Bieg 2/ 21 -2,5 15:25 

 1 DAMSZEL Antonina 21.01.2010 MUKL Brodnica KP 27.32  PB    
 2 SUCHODOLSKA Natalia 10.01.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 28.28      
 3 KRUPIŃSKA Urszula 18.04.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 35.72      

 Bieg 3/ 21 -2,4 15:27 

 1 ŁUŻYŃSKA Clara 16.05.2012 LKS Lubawa WN 29.38      
 2 POKROPSKA Julia 06.01.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 31.09      
 3 POTORSKA Julia 02.08.2011 LKS Lubawa WN 32.36      
 4 BOROWSKA Wiktoria 01.02.2012 UKS Piorun Barczewo WN 33.02      

 Bieg 4/ 21 -1,3 15:28 

 1 BRZOSKO Julia 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 32.64      
 2 SZULC Zuzanna 12.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 33.24      

 Bieg 5/ 21 -0,5 15:30 

 1 CIESZEWSKA Amelia 22.06.2007 MKL Toruń KP 28.46      
 2 TASARZ Michalina 09.02.2010 Orka Iława Athletics WN 29.00      
 3 KAROLEWSKA Weronika 19.01.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 30.95      

 Bieg 6/ 21 -0,5 15:32 

 1 KOZIEŁŁO Julia 17.05.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 33.55      
 2 TABERO Aleksandra 24.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 34.56      
 3 GUT Maja 12.07.2010 LKS Masuria Jęcznik WN 35.45      

 Bieg 7/ 21 -1,3 15:34 

 1 MERŁO Ewelina 18.07.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 31.66      
 2 ZAWADZKA Julia 30.09.2009 UKS Piorun Barczewo WN 32.15      
 3 ZŁOCKA Nina 26.12.2012 UKS MOSiR Działdowo WN 33.50      
 4 BERBECKA Natalia 05.07.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 33.76      

 Bieg 8/ 21 -2,5 15:36 

 1 GIZIEWICZ Maja 11.08.2011 LKS Korab Olecko WN 32.65      
 2 SŁAWIŃSKA Agata 11.06.2012 UKS Piorun Barczewo WN 32.78      
 3 ZAPADKA Amelia 23.12.2010 MKS Truso Elbląg WN 33.12      
 4 TWARDZIAK Wiktoria 12.11.2012 UKS Piorun Barczewo WN 34.82   

 Bieg 9/ 21 -2,5 15:38 

 1 SKIBOWSKA Zofia 26.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 31.19      
 2 FROST Maja 05.01.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 31.98      
 3 CZUBAK Hanna 24.01.2012 Orka Iława Athletics WN 33.00      
 4 PAS Aleksandra 11.11.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 33.44      

 Bieg 10/ 21 -2,3 15:40 

 1 CHOJNOWSKA Helena 10.05.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 29.17      
 2 ŁASTOWSKA Maja 01.02.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 29.50      
 3 LIMINOWICZ Hanna 16.06.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 32.13      

 Bieg 11/ 21 -1,5 15:42 

 1 SIENKIEWICZ Jagoda 16.07.2010 MUKL Brodnica KP 29.47      
 2 KRUSZEWSKA Agata 25.06.2010 LKS Lubawa WN 30.61      
 3 BUŁA Natalia 30.12.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 32.84      

 Bieg 12/ 21 -1,8 15:46 

 1 CEKAŁA Ida 21.11.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 29.27      
 2 ZIELIŃSKA Nikola 20.06.2011 Orka Iława Athletics WN 39.57      
 3 GÓRSKA Lidia 09.01.2012 LKS Masuria Jęcznik WN 32.17      
 4 MÓWIŃSKA Michalina 06.01.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 31.14      
 Bieg 13/ 21 -2,6 15:48 
 1 JERULANK Kinga 27.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 31.87      
 1 KAZIMIERCZYK Julia 24.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 34.87      
 2 PIETKUN Kaja 01.10.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 38.56      
 Bieg 14/ 21 -2,3 15:50 
 2 KARWACKA Hanna 25.08.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 33.24      
 3 KANTEL Oliwia 12.02.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 34.75      



 4 MARCZAK Michalina 05.12.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 36.42      
 Bieg 15/ 21 -0,9 15:52 
 1 PLEWA Oliwia 15.12.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 32.85      
 2 ŻOŁNIERCZYK Karolina 10.01.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 33.84      
 3 TRZECIAK Izabela 17.02.2012 KS AZS UWM Olsztyn WN 34.26      
 4 ZIELIŃSKA Nadia 02.03.2010 MKS Truso Elbląg WN 35.83      

 Bieg 16/ 21 -0,6 15:54 

 1 BARTKOWSKA Maja 22.08.2009 LKS Lubawa WN 28.69  PB    
 2 TROCHIMCZUK Michalina 15.01.2010 MKS Truso Elbląg WN 30.77      
 3 MICHALSKA Martyna 14.12.2009 GUKS Asy Dywity WN 30.89      
 4 KOSTYRA Julia 11.01.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 31.91      

 Bieg 17/ 21 -3,1 15:56 

 1 BRZÓSKIEWICZ Julia 06.05.2009 KS Zamek Kurzętnik WN 28.73  PB    
 2 SKORUPSKA Wiktoria 18.03.2009 Orka Iława Athletics WN 29.50  PB    
 3 NARWOJSZ Magdalena 16.11.2008 UKS Atos Woźnice WN 30.49      
 4 JANKOWSKA Alicja 10.08.2011 Orka Iława Athletics WN 30.59      

 Bieg 18/ 21 -1,4 15:58 

 1 PYTLARCZYK Zofia 14.02.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 29.74      
 2 ZABŁOCKA Alicja 06.06.2008 Orka Iława Athletics WN 30.04      
 3 DASZKIEWICZ Zuzanna 05.06.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 30.61      
 4 RADŁOWSKA Joanna 02.02.2009 GUKS Asy Dywity WN 31.27      

 Bieg 19/ 21 -1,8 16:00 

 1 DANELCZYK Weronika 04.02.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 30.33  PB    
 2 DĘBSKA Laura 09.08.2010 MKS Truso Elbląg WN 31.34      
 3 DUBILAS Barbara 25.03.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 32.78      

 Bieg 20/ 21 -1,6 16:02 

 1 KUCIEJEWSKA Jadwiga 10.07.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 31.99      
 2 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 32.91      
 3 SZCZEPKOWSKA Maja 17.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 33.50      

 Bieg 21/ 21 16:04 

 1 GRZYBOWSKA Kinga 28.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 32.46  PB    
 2 KLINIEWSKA Lena 09.10.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 32.78      
 3 SIENKIEWICZ Julia 01.03.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 33.19  PB    

400 metrów K 

 Bieg 1/ 4 15:01 

 1 LIS Aleksandra 20.02.2004 KS AZS UWM Olsztyn WN 56.76      
 2 WOJEŃSKA Aleksandra 14.05.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 59.22  PB    
 3 SKRZYNIARZ Paulina 21.08.2006 CSiR Susz WN 64.44      

 Bieg 2/ 4 15:03 

 1 SMOLICZ Pola 26.06.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 62.94  PB    
 2 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 63.41  PB    
 3 OLSZEWSKA Julia 31.07.2007 KS AZS UWM Olsztyn WN 66.16      
 4 ŚLIWIŃSKA Joanna 31.05.2008 MUKL Brodnica KP 68.20  PB    

 Bieg 3/ 4 15:05 

 1 CHOJNOWSKA Adrianna 29.12.2008 KS AZS UWM Olsztyn WN 64.35      
 2 MINTA Zuzanna 26.07.2006 KS Podlasie Białystok PD 66.86      
 3 ORZECHOWSKA Zuzanna 22.11.2010 MKS Truso Elbląg WN 72.33  PB    

 Bieg 4/ 4 15:07 

 1 DESZCZKA Małgorzata 22.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 65.98      
 2 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 68.30      
 3 KACZEROWSKA Magdalena 29.03.2011 Orka Iława Athletics WN 81.40      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 14:03 

 1 RANDZIO Oliwia 07.06.2009 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:41.42  PB    
 2 WOJCIECHOWSKA Pola 12.02.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:44.02      
 3 SAFIEJKO Hanna 22.09.2009 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:45.33  PB    
 4 SZCZEPAŃSKA Olga 24.09.2010 KS Zamek Kurzętnik WN 1:45.80      
 5 SOSNOWSKA Aniela 10.02.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:46.28  PB    
 6 KRUSZEWSKA Milena 05.03.2012 LKS Lubawa WN 1:48.38  PB    
 7 KWATERKIEWICZ Julia 05.10.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:48.77      
 8 MILEWSKA Daria 15.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:49.68  PB    
 9 KASPERSKA Julia 13.03.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:49.74  PB    
 10 GUZOWSKA Agnieszka 04.10.2011 LKS Lubawa WN 1:51.16      

 Bieg 2/ 4 14:07 

 1 CHOJNOWSKA Lena 20.01.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:53.47  SB    
 2 HELBRECHT Lena 14.08.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:54.17  PB    
 3 MAŁASZUK Hanna 08.06.2011 GUKS Asy Dywity WN 1:54.26  PB    
 4 KARPINIAK Pola 15.01.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:54.67  PB    
 5 RAFALSKA Emilia 02.03.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:55.33  PB    



 6 WÓJTOWICZ Lena 21.07.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1:57.21  PB    
 7 ŁUKAWSKA Oliwia 07.07.2010 UKS Piorun Barczewo WN 1:57.46      
 8 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1:57.57  PB    
 9 KARBOWSKA Dżesika 16.01.2011 KS Zamek Kurzętnik WN 1:57.98      
 10 HOŁUB Maja 29.10.2012 KS Polonia Pasłęk WN 2:01.58      

 Bieg 3/ 4 14:12 

 1 EMILIANÓW Elwira 03.04.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 1:57.43  PB    
 2 CHORZELEWSKA Zofia 17.05.2009 Orka Iława Athletics WN 1:57.77      
 3 KRÓL Zofia 22.03.2012 GUKS Asy Dywity WN 1:58.23      
 4 DEMCZAK Anna 06.05.2011 KS Polonia Pasłęk WN 2:00.83      
 5 MARCINKOWSKA Emilka 25.03.2013 GUKS Asy Dywity WN 2:01.80      
 6 SZNITOWSKA Rozalia 04.09.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:02.78  PB    
 7 MATUSZYK Natalia 15.02.2011 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:02.82  PB    
 8 MALICKA Weronika 22.08.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 2:04.63  PB    
 9 MIKUĆ Daria 26.07.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 2:08.75      
 10 FRONCZAK Lena 06.09.2011 CSiR Susz WN 2:12.76      

 Bieg 4/ 4 14:16 

 1 PALENIK Antonina 19.06.2011 LKS Masuria Jęcznik WN 2:02.93      
 2 MURAWSKA Małgorzata 14.05.2008 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:08.28      PK 
 3 RUDZIŃSKA Wiktoria 11.03.2012 KS Polonia Pasłęk WN 2:08.72      
 4 ZARĘBSKA Iga 13.03.2013 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:10.11      
 5 MICHEL Gucajtis 06.08.2010 LUKS Orneta WN 2:11.33      
 6 CIULKO Maja Anna 22.10.2013 GUKS Asy Dywity WN 2:21.31      
 7 ROGOWSKA Pola 05.01.2013 GUKS Asy Dywity WN 2:29.09      

1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1 16:28 

 1 OLWERT Malwina 02.01.2005 MUKL Brodnica KP 3:13.08  PB    
 2 CHEĆKO-ZAREMBA Jadwiga 09.09.2011 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:13.97      
 3 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 3:27.66  PB    
 4 SKONIECKA Lena 24.11.2011 UKS Jedyneczka Giżycko WN 3:34.36      
 5 PIETRZAK Elżbieta 03.08.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 3:36.64  SB    
 6 DĘBOWSKA Maja 01.01.2010 KS AZS UWM Olsztyn WN 4:01.30  PB    
 7 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4:02.96      
 8 MURAWSKA Joanna 25.05.2010 UKS Jedynka Bartoszyce WN 4:03.05      

4x100 metrów K 

 Bieg 1/ 1 17:04 

 1 KS Jelonki Dobre Miasto WN 53.82      
 761 Zofia PYTLARCZYK 14.02.2009 
 701 Amelia TROKOWSKA 03.05.2009 
 760 Dominika KOŻUSZEK 02.04.2009 
 700 Amelia ŁASZENKOW 06.11.2006 
 2 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 54.36      
 129 Magdalena RADŁOWSKA 06.11.2010 
 133 Weronika DANELCZYK 04.02.2010 
 130 Jadwiga KUCIEJEWSKA 10.07.2010 
 132 Natalia SUCHODOLSKA 10.01.2010 
 3 KS Jelonki Dobre Miasto II 57.08      
 703 Lena TOMASZEWSKA 19.11.2008 
 763 Julia KOSTYRA 11.01.2009 
 708 Zuzanna POLAK 31.08.2008 
 765 Małgorzata DESZCZKA 22.07.2010 
Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 14:00 

 1 MÓWIŃSKA Michalina 06.01.2010 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 1.50      
 2 ŁASZENKOW Amelia 06.11.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.40      
 3 DUDA Marcelina 24.08.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.40  PB    
 4 RUSZCZYŃSKA Lena 23.02.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.35      
 5 KARWOWSKA Maja 28.10.2012 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.30      
 6 SZCZEPKOWSKA Maja 17.03.2011 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 1.25  =PB    
 7 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.20      
 8 BANASZEK Hanna 04.02.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.20  =PB    
 9 MOKAŃSKA Anna 16.06.2012 KS Jelonki Dobre Miasto WN 1.10      
 10 LEWCZYSZYN Maja 26.01.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1.05      
 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 
 MÓWIŃSKA Michalina - - - - - - xo o xo o xxx 
 ŁASZENKOW Amelia - - - o o o o o xxx 
 DUDA Marcelina - o o o o o o o xxx 
 RUSZCZYŃSKA Lena - o o o o xo xo xxx 
 KARWOWSKA Maja o o o o o xo xxx 
 SZCZEPKOWSKA Maja o o o xo o xxx 
 POLAK Zuzanna - - - o xxx 
 BANASZEK Hanna - o xo xo xxx 
 MOKAŃSKA Anna o o xxx 
 LEWCZYSZYN Maja o xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 16:00 



 1 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12.08.2006 UKS Atos Woźnice WN 5.03      +3.4 
 2 CYTLAŁ Maria 15.03.2009 UKS MOSiR Działdowo WN 4.98      +1.6 
 3 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.62      +2.6 
 4 GÓRNIK Martyna 28.08.2009 CSiR Susz WN 4.61      +0.8 
 5 RADŁOWSKA Magdalena 06.11.2010 KS Szkoła Lekkiej Olsztyn WN 4.52      +2.1 
 6 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.15      +2.2 
 7 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 29.07.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 4.05  PB    +1.3 
 8 OSOWIECKA Wiktoria 11.10.2010 UKS MOSiR Działdowo WN 3.95      +0.5 

 9 KOMOROWSKA Kornelia 05.04.2010 UKS Atos Woźnice WN 3.88      +2.1 
 10 BUKOWSKA Gabriela 13.04.2009 MKS Truso Elbląg WN 3.85      +1.1 
 I II III IV V VI 
 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 5.00 4.96 3.27 5.03 5.00 3.87 
 +1.1 +1.4 +2.6 +3.4 +1.9 +1.7 
 CYTLAŁ Maria 4.53 4.98 x 4.91 4.98 x 
 +2.3 +1.6 +3.2 +1.4 +1.7 +2.3 
 KOŻUSZEK Dominika x 4.61 x 4.62 4.44 x 
 +2.0 +1.6 +2.4 +2.6 +2.9 +1.0 
 GÓRNIK Martyna 4.61 x 4.45 4.55 4.57 4.46 
 +0.8 +1.1 +0.7 +1.1 +3.0 +2.5 
 RADŁOWSKA Magdalena 4.40 4.52 4.14 4.25 4.43 4.52 
 +1.4 +2.1 +3.1 +1.0 +1.4 +1.1 
 TROKOWSKA Amelia 4.15 x 2.31 3.84 x x 
 +2.2 +1.3 +0.8 +2.1 +0.8 +1.2 
 CZAPLEJEWICZ Wiktoria 3.74 3.68 4.05 x x x 
 +1.8 +2.8 +1.3 +2.1 +2.3 +1.8 
 OSOWIECKA Wiktoria 3.95 x 3.84 3.93 3.90 - 
 +0.5 +1.1 +3.1 +1.0 +1.1 +1.4 
 KOMOROWSKA Kornelia 3.65 3.88 3.67 
 +2.0 +2.1 +0.9 
 BUKOWSKA Gabriela 3.69 3.85 x 
 +0.5 +1.1 +2.1 
Trójskok K 

 FINAŁ 14:00 

 1 MURACH Maja 24.05.2006 UKS Atos Woźnice WN 12.38      +1.5 
 2 KARABELA Blanka 31.10.2008 MKL Jurand Szczytno WN 10.01      +0.9 
 I II III IV V VI 
 MURACH Maja 12.37 x 12.18 12.30 12.21 12.38 
 +0.8 +2.2 +1.9 +0.6 +0.2 +1.5 
 KARABELA Blanka 10.01 9.63 9.25 x 9.60 9.44 
 +0.9 +1.5 +3.5 +0.5 +2.8 +0.8 


